МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2014 г. № 2747

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА

МАГАДАНА

ОТ 12.08.2013 № 3460 «О СОЗДАНИИ ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО

ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПРИ

МЭРИИ

ГОРОДА МАГАДАНА»

В целях реализации неотложных мер по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории муниципального образования «Город

Магадан», на основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от

03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению мэрии города

Магадана от 12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения при мэрии города

Магадана», изложив его в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=2EBD04217277F5D159C6C8CFC43F16F4DADEC14D0E73F43D7CD2CA9373A3F8451876F3EDF22AA6C3F6CE0706D0C44AD4596F5FD2BFPCHFD
consultantplus://offline/ref=2EBD04217277F5D159C6D6C2D2534CFAD2D39645097CFE63268D91CE24AAF2125F39AAACB024AC97A78A5708DB9605910E7C5DD4A0C635CBB4CE07PCH1D

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 22.07.2014 № 2747

СОСТАВ

ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПРИ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

1. Абрамов

Сергей Васильевич

- мэр города Магадана, председатель комиссии

2. Малашевский

Александр Валентинович

- заместитель мэра города Магадана, заместитель

председателя комиссии

3. Бондарь

Игорь Владимирович

- заместитель мэра города Магадана, заместитель

председателя комиссии

4. Затонский

Михаил Михайлович

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка УМВД России по городу

Магадану, заместитель председателя комиссии

5. Блинов

Дмитрий Александрович

- главный специалист по мобилизационной

подготовке сектора защиты информации и

специальной документации мэрии города Магадана,

ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

6. Литузов

Виталий Геннадьевич

- начальник Отделения ГИБДД УМВД Российской

Федерации по городу Магадану

7. Леднев

Алексей Юрьевич

- командир специальной роты дорожно-патрульной

службы ГИБДД оперативного реагирования УМВД

РФ по Магаданской области

8. Троицкий

Вениамин Юрьевич

- руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана

9. Ли

Анатолий Федорович

- заместитель руководителя управления

административно-технического контроля мэрии

города Магадана

10. Колмогорова

Светлана Леонидовна

- руководитель управления образования мэрии города

Магадана